[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.06.2017г. № 387
Об утверждении «Положения

о Муниципальном проектном

комитете Варненского муниципального района»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.10.2016 г. № 1050 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», Методическими рекомендациями по внедрению проектного управления в органах исполнительной власти, утвержденными распоряжением Министерства экономического развития Российской Федерации от 14.04.2014 г. № 26Р-АУ,  администрация Варненского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «Положение о Муниципальном проектном комитете Варненского муниципального района» (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя  Главы Варненского муниципального района Е.А.Парфенова.
	Глава

Варненского муниципального
района  Челябинской области                                                                            К.Ю.Моисеев